**P**cor at̄ et deū bono s̄m̄ m̄ci. meoz q̄ nepo  
tū copulā nuptias. at̄ hos puos plaadi  
ozibz q̄ p̄c̄z eoz oīis asp̄re. p̄p̄ r̄.

apud priores sibi derogatum existabat. et  
 tempore de rebus cunctis periculum fore. si alexandri  
 filius per archelauum eam ferore terrarum  
 adiutoris hunc licentiam. Ad hoc reputabat o-  
 dium suum et orbis miseratione quo tota  
 gens flectebat. pro viuentium pudor studio  
 et quanta in eorum ipsius scelere mortuorum tene-  
 rent iudei. Itaque omni modo dirime proposita  
 statuit. et callide quod prius subripere timu-  
 it seueri. Maxime vigilanti ad suspensa  
 diu palam ad eum supplicia ducere ausus est.  
 coram quo deposuit. ne se hunc periret. quod dig-  
 num esse iudicasset. nudum quoque non igitur hunc  
 vellet. igitur autem postquam peruenit ad alios esse.  
 Per eum posse regem obtinere dominum tuum si per-  
 terant archelauum eam feroras alexandri  
 filio fore esse adiutoris. Insuper hunc deo pro-  
 tabat. quod nudum esse regio propter nup-  
 tias permutat. Rone namque uxores regi e-  
 rat filiarum septem unum filios suscepit. Pro-  
 antipatrum ex doctore. herodes autem ex manan-  
 me potestatis filia. iteque antipatrum et arche-  
 laum ex marthaze samaritanide. filiarum o-  
 lim priade. quam frater eius iosephus habuerat.  
 et ieromitanide de deopatria herodes et  
 philippum. nec non et ex pallade fase-  
 lebant autem alias quoque filias bosamen. et  
 salomen. unam ex fedra. et alteram ex lo-  
 pide. duasque uxores sunt filiarum obscuram  
 et ferore. atque prius hos alexandri et aris-  
 toboli sorores duas ex marthame. Cum  
 tanta plus copia foret. aliter nuptiarum ui-  
 gi postulat autem. Rex autem pro spectro  
 eius autem quod de pupillis cogitaret. vehementer  
 natus est. Et pro filiarum quod in fecerat casu  
 reputas. reputabat ne et hinc quibus cri-  
 minacionum antipatrum peruenit fierent. Et  
 tunc quod semioribus dicitur esse protelat. pro-  
 vobis blanditibus esse adductis. proposita refor-  
 mauit. Atque primam ipsi antipatrum aristoboli  
 filiam collocat. filium vobis coniungit filie fe-  
 rore. hinc licebat aduente quantum antipatrum  
 valuit adulacione. quod idem in simili causa  
 ipse salome non potuit. Hanc autem quibus  
 ferore esse. atque hoc sepe in tenebre uilia  
 uxore cesaris postulasset arabum regi pil-  
 leo nubere non passus est. Et inimitiam si-  
 bi fore iuravit non ab hoc studio desistit.  
 pro quibus inuita alexandri audiam da aias sua  
 in mirum dedit. et pro filiarum unam. alexan-  
 dri filio. alteram autem pro auunculo tradi-  
 dit. Natam autem manames. una solus  
 filium habebat antipatrum altera filio fase-

leu. Sic corrupta pupillarum spe anti-  
 patrum et pro sua comoditate affinitatibus  
 uirtus. expugnatio ita mitebat. ad uicta  
 malignitate fiducia neque erat tolerabilis.  
 Nam quod singulis et odium uictare non poterat fecit  
 tate sibi ex breue querebat. cum preterea ferro-  
 ras ei ueluti iam fito regi obsecranda est.  
 Quam et mulierum flata iacula et flitio no-  
 uas turbas excitabat. Sic ferore uxore  
 cum matre ac sorore sua. nec non et matre anti-  
 patrum multa insolentia in regno agebat. ausa  
 eam duas regis filias atque uelose tractare.  
 cum in maxime ab antipatrum eam obiecta. Ita-  
 que cum iusepho illi essent alias quod de moigebat  
 habebat sola uobis salome aduabat eorum am-  
 die. quod non bono regis conet apud ipsi mis-  
 mulabat. Cognita autem eius delatione mulieres  
 quod herodes egra tulisset apud quod de uentum  
 et familiaritate abstinentia conuenit uobis discor-  
 dare in se regem audire simulabat. cum his  
 addidit colludet autem prius. ut palam ferore autem in me  
 dubitaret offendere. Hanc autem et in noct-  
 nas et messacides agebat. eorum quod se pro-  
 fecit obseruatio finiore. cum horum in igno-  
 raret salome. si herodes cuncta nunciat.  
 Ille autem ardebat inuidia maxime aduersus feroram  
 coniugem quod eas propter cetis accusat salome aduo-  
 to cognatorum autem quod alio. et alia multa mu-  
 lieribus et filiarum et tuellas animi dedit. quod  
 phariseis incedere conuenit se peruenit. hinc quod si-  
 bi hostem reddidisset. expugnatum uenenis.  
 Hinc autem ad feroram. ut quod autem se ferore  
 an uxore uellet optare. Cum ille se in casu  
 uita dixisset quod coniugem caritatem. iteque quod age-  
 ad autem prius hinc quod tulit. ac ne cum ferora  
 uel coniugem. a quibus alio quod ad eum peruenit et  
 pro colloquet edixit. Unum ille palam procep-  
 tustodire. et occidit cum hinc pro noctabit. hinc  
 tuellas obscuras salome pro autem in italia  
 degentes ut romam perueniret effectat. ipse  
 platonis in. ubi antipatrum aliqui pro sepe  
 ad cesarem mitti optet peruenit. Igitur  
 herodes non moratus est misit cunctisque uelut  
 foret. magis pecunia liberaliter instructum.  
 Et tametiam una portadum ei dedit. in quo  
 rex ipse antipatrum in se peruenit. et antipatrum  
 successor herodes ex maname filia potestatis  
 fias parat. Hinc et syllenus arabs in hinc  
 roma neglecto cesare procepto nauigauit.  
 de hinc cum antipatrum et tatum. de quibus ante  
 cum nicolao cum dixit. Non leue autem are-  
 tha rege suo cuncta matrem habebat. et alios  
 autem iterfecit. et foemum in petra oppido